
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

d>

ERSTV

digitálně podepsal:
Svoboda Jiří Ing.
23.04.2020 11:47
cert: PostS»gnum Qualified CA 3
sn: 4F 5E 2D

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Vybudování technických a přírodovědných učeben v ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, České

Budějovice - stavba I. + II. etapa“

číslo smlouvy objednatele: 2019001522
číslo smlouvy zhotovitele: 31931805
číslo veřejné zakázky: 19044

veřejná zakázka malého rozsahu: □

spolufinancováno z ESI fondu: |X| dotační program: IROP

I. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární mčsto České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: soukupv@c-budeiovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel: 
název: 

sídlo:

MANE STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615, České Budějovice, 370 01 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka 1950
zastoupený: Jiřím Korešem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Jiřím Korešem
ICO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

472 39 701 
CZ 47239701

1



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 26. 6. 2019. Dne 28. 11. 2019 byl mezi 

smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1. Dne 19. 2. 2020 byl mezi smluvními stranami uzavřen 
Dodatek č. 2. Smlouva včetně všech dodatků nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva44.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne ISI

3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla Kl

ceny díla ESI

doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly 
vyvolány skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, ale 
jsou nezbytné pro realizaci, kvalitu a účinnost celého díla.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ □

§ 222 odst. 4 ZZVZ El 

§ 222 odst. 5 ZZVZ □

§ 222 odst. 6 ZZVZ H 

§ 222 odst. 7 ZZVZ □

§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění či. IV smlouvy. 
Nově výše uvedené odstavce smlouvy zní:

IV Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 20.430.107,17 Kč bez DPH.

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. IA, 2A, 3A a 4A ), dodatku 
č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 5 A, 5B, 6A, 6B, 7A, 8A, 9A, J0A a 11 A) a dle dodatku č. 3 (tzn. dle 
změnových listů č. 12, 13, 14, 15A a 15B) činí 22.341.716,47 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

1. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ44), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

2



H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 20.430.107,17 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1.681.548,78 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 521.309,11 Kč
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - 291.248,59 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

153.286,60 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 573.405,04 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny)

203.956,59 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny)

- 75.086,74 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 22.341.716,47 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 12, 13, 14, 15A, 15B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne 6.4.2020, č. 384/2020.

V Českých Budějovicích

Ing. Jiří Svoboda, primátor 
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

■ • v f

Jiri

Koreš
Digitálně
podepsal Jiří Koreš 
Datum: 2020.04.24 
07:34:20 +02'00'

Jiří Koreš, jednatel 
MANE STAVEBNÍ s.r.o.

3



Stavba
ZŠ Bezdrevská - Vybudováni technických a přirodovědeckých učeben v Zš a ZUŠ Vltava* České Budějovice

Oblekt
REKAPITULACE ZMĚN

P.e. 1 NÁZEV ZjUÉNY | VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁGE |CÉLKEM ZMĚNA

DODATEK Č.1 í Mí 644,78 0,00 J68Í 548,78

1 ZMĚNA Č.1 - Výtahová šachta - přeložka kabelů elektro 24104,29 0,00 24104,29

2 ZMĚNA Č 2 - Ocelová konstrukce nástavby 849 943,68 0,00 849 943,68

3 ZMĚNA Č.3 - Stavební úpravy v souvislosti s revizí PO nástavby 785385,90 0,00 7B5 395,90

4 ZMĚNA Č.4 - Elektroinstalace - úprava dle požadavků dodavatele vybavení 22 104,91 0,00 22104,91

DODATEK Č.2 862 855,07 341645,85 621509, Jí

s Změna 65 • Výtahová šachta - změna nosná kce a doplnění překladu 381 933,49 316 5BD,34 66 373,15

6 Změna 66 - Elektrické ovládání venkovních žaluzií 60 669,12 24 985,82 25583,50

7 Zrněna 67 - Napojení dešťového kanalizačního potrubí v 1 .NP 11 884,7B 0,00 11 894,78

8 Změna č.8 - Zednické úpravy v miste napojeni nástavby na stávající kce 98 733,87 0,00 98 733,87

8 Změna 69 - Protipožární obezdívky ocelových sloupů 178 397,72 0,00 178 397,72

10 Změna 610 - Elektroinstalace - doplnění slaboproudých Instalací 48 063,95 0,00 48 053,95

ti Změna 611 - Doplnění vstupních dveří o čipavý systém 93 282,14 0,00 93 262,14

DODÁ TEK ČJ 367 243,19 648 49í,78 -291 248, S9

12 Zména č.12 - Oprava fasády 1,NP 122 305,60 0,00 122 306,60

13 Změna č.1 Z • šatní skřínky - odpočet 0,00 573 406,04 •673 406,04

14 Změna 614 - Bezpečnostní před stěny u výtahové šachty 30 981,00 0,00 30 981,00

15 Změna 615 - Domérky 203 966,59 75 096,74 128 869,85

L_J ZMĚNYCELKEM bez DPH 2 SOI M7,(* 6S0 037,74 1 911 609,30

Zpracováno programem BUILDpower C RTS. a $ Strana 1



Protokol o změně č.12
Oprava fasády l.NP

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a

ZUŠ Vltava, České Budějovice
Navrhovatel změny:
Provozovatel, Objednatel.

Popis změny í
Oprava stávající fasády l.NP - provedeni lokálních oprav omítky a celoplošný nátěr, dále výměna okenních 
parapetu..

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 
Není vyžadováno.

Důvod změny:
Stávající fasádo l.NP vykazuje poškození od graffiti, dále lokální mechanická poškození, nesouvislé barevné 
plochy po předchozích nekvalitně provedených opravách přezíráním. Opfechování parapetů je značně zahýbané a 
nemůže plnohodnotně plnit svou funkcí odvodu vady z parapetů, dále barevně nekorespondujís barevným 
řešením celého pavilonu. Opravou fasády l.NP dojde ke kvalitativnímu technickému zlepšen!stavu fasády a 
sjednoceni vzhledu pavilonu s navě provedenou nástavbou.

Vyčíslení změny:
Méně práce: 0,00 Kč bez DPH
Vfcepráce: 122.305,60 Kč bez DPH
Změnový tlst Ll2 celkem: 122.305,60 Kč bez DPH
Dopad zrniny na termín dokončení díla
Ne.
Vyjádřeni AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet 
Fotodokumentace

V Českých Budějovicích : 

Potvrzení: za investora:

MAESTRA! MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

inv

za generálního projektanta:

za technického do2ora:

za uživatele:

za zhotovitele:

GPL, - INVEST axel. 
Kněžskodvorská 2632 

370 04 České Budějf * 
10:26070 766, DíČCzf 

č. 3

s,r.G»STAVEB!
Okružní 2615 

370 01 České Budéjovtee
DIČ CZ47239701 14/3]

Tel. 367 682 123-4 Fax 387 682 125



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Změnový list č,12 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Oprava fasády 1.NP

Název stavby 

Název objektu

ZŠ Bezdrevská - Č. Budějovice 

ZL12, SOQ3

JKSO

eCo

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet Číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

PoCel Náklady /1 m.j

0f00

Počet Náklady M m]

0,00

Počet Náklady/1 roj.

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 27 220,34 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 1,00%
.

1 210,95
-

2 Montáž 67 287,30 9 Bez pevná pod!. 0,00 14 Projektové práce
-

0,00

3 PSV Dodávky 20 040,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vtivy 0,00

4 Montáž 5 747,01 11 0,00 10 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) 121 094,85 12 DN(ř.flH) 19 VRN (ř. 13-1B) 1 210,95

20 HZS 0,00 21 Kompl člrmosl 0,00 22 Osla lni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 122 305,60
DPH % Základ daná DPH celkem

sníŽBná 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 122 305,60 25 584,18

Cena s DPH 147 989,78

E Přípotly a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Změnový list č,12 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Oprava fasády 1.NP
Stavba: ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice 
Objekt: ZL 12,8003

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 1 2020

c. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
cekem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky 121 094,66

01 Parapety vnější 25 240,00

764 Konstrukce klempířské 25 240,00
764 764-RQ1 Demontáž parapetů včetně likvidace m 40,000 110,00 4 400,00

2,4*11 26,400
1,3*1 1,300
2,4*4 9,600
0,9*3 2,700
Souče! 40,000

2 764 764-RQ1 D+M vnějších parapetů PZ RAL 7016 Antratil, rš 440mm m 40.000: 521.00 20 840,00

02 Oprava fasády 95 854,65

6 Úpravy povrchů 79 633,21

3 014
621225134*
R1

Oprava kontaktního zateplení po odvétrávaclch mřížkách 
(vytrhání plastových kryíekT vyplněni, zaůšténl, 
strukturovaná omítka) kus 20,000 390,00 7 B00.00

4 014
621225134-
R2

Oprava kontaktního zateplení po provedených sondách + 
výdech u kolehy (vyrovnání podkladu, doplnění 
zalepíovacfho systému, štěrkování, strukturovaná omílka) kpl 1,000 7 300,00 7 300,00

5 014 952901131 Čištěni budov, omyti konstrukcí nebo prvků m2 287,210 40,00 11 466,40

6 783 783801401 Omelení omítek před provedením nátěru m2 287,210 4,69 1 347,01

7 014
622325107-
R01 Fasádní nálěr 1.NP - dvoubarevný m2 287,210 180,00 51 697,80

"VS* 124,8 124,800

"SS" 62,09 62,090

"JS" 29,74 29,740
"ZS" 70,58 70,580
Součet 287,210

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 16 221,44

8 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
leáeňovou podlahou v do 1,9 m zalíiani do 150 kg/m2 m2 354,160 45,80 16 221,44
183,4+66,5464,28+40 354,160
Součet 354,180

Celkem 121 094,65

Strana 2 z 2









Protokol o změně č.13
Šatní skříňky - odpočet

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a 

 ZUŠ Vltava, České Budějovice 
Navrhovatel změny:
Objednatel.

Popis měny:
V rámci stavební zakázky nebudou dodány šatní skříňky.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 
Není vyžadována.

Důvod změny:
Jedná se duplicitní položky se souběžně probíhající zakázkou na dodávku interiérového vybavení nástavby 
pavilonu odborných učeben.

Vyčíslení změny:
Méněpráce: 573.405,04 Kč bez DPH 
Vicepráce: 0,00 Kč bez DPH
Změnový list č.13 celkem: -573.405,04 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončeni díla 
Ne.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích ;

Potvrzení: za investora:

2a generálního projektanta: 

za technického dozora: 

za uživatele: 

za zhotovitele:

magistrát města
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční odho'



krycí list rozpočtu
Změnový list č.13 - ČÁST B - MÉNĚPRÁCE - Šatni skříňky-odpočet

Název stavby ZS Bezdrevská t. Budějovice JKSO

Název objektu ZL 13, S003 EČO

Místo

IČ DIČ

Objednalel

Projektem

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

43.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady Mm.) Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady/1mJ

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 KSV Dodávky OřGQ 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00
_______

10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -573 405,04
i "

11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

S "M* Dodávky 0,00 17 Jír»é VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6) -573 405,04 12 DN (f. 8-11) 19 VRN |ř. 13-18} 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -573 405,04
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -573 405,04 *120 415,06

Cena s DPH -573 405,04

E Přfpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

KJúuzavó doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

Střena 1 z 2



ROZPOČET

Změnový list č.13 - ČÁST B - MÉNĚPRÁCE - Šatní skříňky - odpočet
Stavba: ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice 
Objekt ZL13.SO03

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 2. 3. 2020

č Kód položky Popis MJ
Množalví
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV .573 405,04

767 Konstrukce zámečnické -573 405,04

158 76799518R

J04 - M+D - Lavička pro šatní skříňky, kompletní provedeni vč všech 
kotevních, montážních a porn kcí a prvků, vč všech detailů - die popisu v 
pd tvl2tab osl výr ) kus ■35,000 3 373,96 -118263.60

159 76799533R JO3 - M+D šatních skříněk vč příslušenství kus •74.000 6 150,56 -455 141,44

Celkem -573 405,04

Strana 2 z 2



Protokol o změně č.14 
Bezpečnostní předstěny SDK

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a

ZUš Vltava, České Budějovice
Navrhovatel změny:
Provozovatel', Zhotovitel

Popis změny:
Předstěny ze sádrokartonové konstrukce kolem nově vybouraných otvorů ve vnějším zdivu stávajícího pavilonu 
do výtahové šachty v 1.- 4.NP. Dále predstěna ze sádrokartonové konstrukce v chodbě stávajícího pavilonu před 
nově vybouraným otvorem do nástavby ve 2.NP. Jedná se o dočasné konstrukce po dobu stavby.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 
Ne ni vyžadováno.

Důvod změny:
Jedná se o důsledné oddělení stávajících prostor základní školy od staveniště (propojeni nově budovaně výtahové 
šachty dveřním! otvory; oddělení stávající chodby sousedního pavilonu ve 2.NP v místě nově vzniklé spojovací 
chodby). Předstěny umožňuji zachovat stávající provoz školy v těchto prostorách. Umožňují bezpečný pohyb žáků 
po chodbách dotčených stavbou a dále zabraňuji šířeni prachu a nečistot ze staveniště do prostor školy.

Vyčísleni změny:
Méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
Vlcepráce: 30.981,00 Kč bez DPH
Změnový list č.14 celkem: 30.981,00 Kč bez DPH
Dopad změny na termín dokončeni díla 
Ne.
Vyjádřeni AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list apod.) 
Položkový rozpočet 
Fotodokumentace

V českých Budějovicích : 

Potvrzení: za investora

za generálního projektanta 

za technického dozoral 

za uživatele: 

za zhotovitele:

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE

investiční

GPL- INVEST s.r.o. 
KnSžskodvorská 2632 
70154 české Budějovice 

170 766, DIČ: CZ 26070766 
4 3

STAVEBNÍ s.r.o.
Okružní 2615 

370 01 České Budějovice
DIČ CZ47239701 (4/3)

cl. 387 682 123-4 Fax 387 682 125



krycí list rozpočtu
Změnový list č.14 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Bezpečnostní předstěny SDK

Název stavby Z£ Bezdrevská Č. Budějovice JKSO

Název objektu ZL14, S002,03 ECO

Místo

\t DIČ

Objednatel

Prajeklanl

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV
4.3.2020I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště........ 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14
....................
Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Ku tlumí památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

A Montáž 30 981,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 14} 30 981,00 12 DN (f, 8*11) 19 VRN (f. 13*16} 0,00

20 HHS 0,00 21 Kompf činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 30 981,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 30 9B1tG0 B £06,01

Cena s DPH 37 487,01

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavé doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET

Změnový list č.14 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Bezpečnostní předstěny SDK
Stavba: ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice 

Objekt: ZL14rSQ02,03

Objednatel:
Zhotov lítal: Zpracoval:
Místo: Datum: 4. 3. 2020

č Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 30 981,00

763 Bezpečnostní SDK předstěny 30 981,00

1 763121411 SDK sténá pfedsazaná li 62,5 mm profil CW+UW 50 daska 1xA 12.5 bez izolace E! 15 m2 67.500 481,00 27 657.50
1 NP - D+M Bezpečnostní SDK předstěna - výtahová Šachta
2 NP - D+M Bezpečnostní SDK předstěna - výtahová šachta

2 NP - D+M Bezpečnostní SDK předstěna - spojovací chodba se sousedním pavilonem 
(2.NP)
3 NP - D+M Bezpečnostní SDK předstěna - výtahová šachta
4 NP - D+M Bezpečnostní SOK předstěna - výtahová šachta

15.100
10,600

10,600
10,600
10,600

2 763121B11
Demontáž SDK předsazenétfachtové stěny s jednoduchou nosnou kcí opláštění
jednoduché m2 57,500 57,80 3 323.50

Celkem 30 981,00

Strana 2 z 2





Protokol o změně č.15 
Změny výměr dle skutečnosti

na akci
ZŠ Bezdrevská - Vybudování technických a přírodovědeckých učeben v ZŠ a

ZUŠ Vltava, České Budějovice
Navrhovatel 2měny:
Provozovatel Zhotovitel 
Popis změny:

1) Doplnění plochy podlahy v celé skladbě (kročejová izolace, betonový potěr, podlahová krytina) - m.č, 
2.02; 2.03.

2) Jedná se o záměnu podlahové krytiny v m.č, 2.08 (laboratoř chemie) a 2.19 (sklad) - keramická dlažba (v 
PD) nomísto vinyiové krytiny (VSOUPISU PRACÍ).

3) Zakryti překladu a stropu v místě napojeni spojovací chodby do sousedního pavilonu; zakrytí odkapu 
z potrubí VZT pod stropem v m.č.2.20.

4) Ofištování keramických obkladů kovovou lištou - obklad kolem umyvadla v učebnách. Dáte odečet 
kovové hranové lišty na schodišťových stupních.

Seznam projektové dokumentace týkající se změny:
Není vyžadováno.
Důvod změny:

1) Jedná se dopočet nesprávně uvedené výměry místností 2.02 a 2.03 v soupisu prací.
2) Uvedeni soupisu prací do souladu s výkresovou části PD (vzhledem k charakteru užití místností nutno 

provést podlahovou krytinu z keramické dlažby).
3) Zhotovení SDK konstrukcí pro zakrytí konstrukčních detailů vzniklých v průběhu stavby.
4) Boční hrany keramického obkladu v učebnách budou kvůli náchylnosti na poškození zabezpečeny 

ochrannou kovovou lištou. Dále na schodišťových stupních nebude provedena kovová hrana - použité 
schodové dlaždice použití kovové Ušty nevyžadují.

Vyčistění změny:
Měněpráce: 75.086,74 Kč bez DPH
Vicepráce: 203.956,59 Kč bez DPH
Změnový líšt č.15 celkem: 128.869,85 Kč bez DPH 
Dopad změny na termín dokončení díla 
Ne.
Vyjádření AD:

Za navrhovatele

Přílohy (cenový list opad.) 
Položkový rozpočet

V Českých Budějovicích :

Potvrzení: za investora :

za generálního projektanta 

za technického dozora 

za uživatele:

2a zhotovitele:

t- INVEST 8X0.
žskodvorská 2632 

eské Budějovice 
766r DIČ- CZ 26070766

MMMPTfMT MĚSTA 
ČESKÉ SUDÉJOV3CE

investiční

STAVEBNÍ s.t.o.
Okružní 2615 

370 01 České Budějovice
DIČ CZ47239701 (4/3}

el. 387 682 123-4 Fax 387 682 125



krycí list rozpočtu
Změnový list d,15 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Doměrky dle skutečného provedení

Název stavby 

Název objektu

Zš Bezdrevská Č. Budějovice 

ZL 15, 5003

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektanl

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

4 3 2020

cz-cpv

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počel Náklady /1 m.j Počel Náklady /1 m j Počet Náklady/1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 9 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 22 961,12 9 Bez pevné potfl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy a,oo

4 Montáž 180 995,47 0,00 16 Provozní vtvy 0,00 •

5 MM" Dodávky 0,00 17
■

Jiné VRN 0,00

G Montáž 0,00 ia VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř< 1*6) 203 956,59 12 DN (ř. B*11) 19 VRN 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

f Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 203 956,59
□PH % Základ daná DPH celkem

snížená 15.0 o.op
základní 21,0 203 956,59

0.00 * 
42 830,88

Cena s DPH 246 7B7,47

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni 0,00

I-

Slrana 1 z 4



ROZPOČET

Změnový list č.15 - ČÁST A - VÍCEPRÁCE - Doměrky dle skutečného provedení
Stavba: Zš Bezdrevská Č Budějovice 
bbjekt: ZL15.SO03
i
Objednatel
Zhotovíte! Zpracoval
Místo Datum 2 3 2020

č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena CBlkem

HSV Práce a dodávky HSV 22 961,12

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 292,92

. 26 63245012R
Cementový litý poiěr TC-C25-F5 K.55-56mm vyztužený vlákny (51.8 m2 - 6.2 
m2) m č 2 02 m2 45,600 364,00 16 962,40

63245013R
Cementový lítý potěr TOC25-F5 tl.62mm vyztužený vlákny (19.04 m2« 8 04 
m2) m t. 2 03 m2 10,000 364.00 3 640,00

_,i30 632491213 Separačnl vrstva z PE fólie m2 58,600 12.20 690,52

.>;tc ;•
998 Přesun hmot 1 668,20 1

| ■ 31 - ~ 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 8780 190.00 1 6CB30

PSV Práce a dodávky PSV 180 995,47

713 Izolace tepelné 7 003,20

66 71312111R
Montáž tepelné teolace podlah rohožemi, pásy, deskami dílci bloky (izolační 
materiál ve specifikaci) lepenými Jednovrstvá m2 56,600 21,20 1 199 92

68 253759 UR
Akustická kročejová izolace z elastvovBnéha paiystyranu (1.80mm ptv zatíženi 
do 4,0kN7m2 m2 57.732 98,20 5 669 23

76 998713202 Přesun hmot procentní prc izolace tepelné v objektech v do 12 m % 68.720 1.95 13400

763_________ Konstrukce suché výstavby_____________________________________________________ 13 317,50
rJ-

103

i

7631-R02
SDK stěna předsazená tl 75mm profil CW+UW 50 desky 2x white 12 5 mm - 
zakryti pruvlaku nad dveřmi vstup do ved ejšl budovy m2 7,200 665,00

t'j. i ■■
4 766,00

220 7631-RQ3 D+M truhlíku u stropu - zakrytí sifonu odkapu VZT m.č 2 2D kpl 1,000 2 233,00 2 233,00
205 7631-R05 Revizní dvířka J11 atyp protipožární 700x700x25 nun m.č 2 05 kus 1,000 5 992,00 5 992,00

209 9997033Q3 Přesun hmotlonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t D.290 1 050.00 304,50

771__________Podlahy z dlaždic________________________________________________________________ 137 932,77

178 771474113
Montáž soků z dlaždic keramických rovných flexib ní lep dk) v do 120 mm 
(rtVč. 2 08. 2 1B) m 40,910 119,60 4 092,64

179 59761338R sokl v 10Qmm (barevnost tfře legendy) m 45,000 119,50 5 362,00

1B2 771574131
Montáž podlah keramických velkorormátových z dekorů lepených Hexiblním 
lepidlem do 0 5 ks/ m2 (m 12 db> m2 67,930 504.40 34 263.89

183 G976U08R dlaždice keramické 300x3QOmm m2 74,720 285,00 21 369.22

184 771574153
Montáž pod ah keramických velkoformátovýeh hladkých lepených Hex;b Inim 
lepidlem do 4 ks/m2 (46,6m2 + 3.69m2) mí 2 02. 2 19 m2 50,290 483,60 24 320,24

185 59761309R dlaždice keramické uefkoformlářové 600x600 (barevnost viz legenda) m2 57,820 818,30 35 785,20 -
186 771591111 Nátérpenetrační na podlahu (07.93m2 + 50 29m2) m2 118,220 10.64 1 967,18

189 996771202 Přesun hmot procentní pro pod ahy z d ažd c v objektech v do 12 m % 3,250 3 052,00 9 951,50

781 Dokončovací práce ■ obklady 22 742,00
781 781-ROl Uéta kovová - obklad u zárubní m_| 109,600) 207. S0 22 742,00

Celkem 203 956,59
í
t ..

i
{Strana 2 z 4



KRYCÍ list rozpočtu
Změnový list č.15 - ČÁST B - MÉNĚPRÁCE - Doměrky dle skutečného provedení

Název slavby

Název objektu

ZŠ Bezdrevská Č. Budějovice

ZL15, 3003

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

- - - ■

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

4 3 2020 CZ-CPA
■

Měrné a účelové jednotky

* Počel Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.j
t

0 0,00 0 0,00 0
0,00 I

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00 |

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00
--- 4 —
10 Kullumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 |

4 Monláž -75 086,74
*

11 0,00 16 Provozní vlivy
0,00 ^

5 "NT Dodávky 0,00 17]jina VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 i

7 ZRN (í. 1-6) -75 086,74 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -75 086,74

i

DPH % Základ daná DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21.0 -75 088,74 -15 768,22

Cena s DPH -90 854,96
'E Pripočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění o.oo ;

ii
I
t

,1

»Strana 3 z 4



ROZPOČET

' Změnový list č.15 - ČÁST B - MĚNĚPRÁCE - Doměrky d!e skutečného provedení
Stavba; ZŠ Bezdrevská Č. Budéjovlce .-1
Objekt ZL15.S003

i

Objednatel:
Zhotoviel; Zpracoval
Místo: Datum 2 3 2020

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
|ednotková

Cena celkem

%

I
}

PSV Práce a dodávky PSV -75 086,74

$* 771 Podlahy z dlaždic -15 511,50
187 771591172 Montáž profilu pro schodové hrany m -28,600 67.80 -Í&33 36
tas 590541400 profit schodový protishluzový ušlechtilá ocei V2A R10V6 2x1000mm m -01,460 431.60 -13 576.14

776________ Podlahy povlakové____________________________________________________________ -59 575,24

150 776121321
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná 
(10m2* 67,93*712 -3,69m2} m i. 2 03, 2 08, 2.15) m2 -61.620 17,6B -1 089,44

191 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 -61,620 169,52 -10 445,B2
192 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -61,620 189,26 -11 663,43

193 2B41W500
dílce vinylové tí2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 
23/32/41, otlaU 0,05mm, RI0, tfída otěru T. hořlavost Bii S1, bezftatátů m2 -67,782 435,80 -29 50718

194 776411112 Montáž obvodových soklfkú výáky do 100 mm (m.č 2 06/2.19) m -40,910 43,66 -1 786,95
195 26342168a Ušla soklová 10Qmm m -41,728 66,56 -2!rrr,32 ;

/
196' 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % -0,630 3 500,00

4
-2 205,00

■

Celkem -75 086,74
i

I-"
í~1-

i
i

i

i
7

l

I. .
( -

Strana 4 z 4


